
Koht

Valgamaa

Finaal arvestuses

1 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 9,50

2 Jete Tetere 2014 Smiltene BJSS 9,81

3 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 9,94

4 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 10,20 1

Eeljooks

1 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valkas BJSS 9,72

2 Gabriela Dreijere 03.02.2016. Smiltene BJSS 9,90

3 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 9,93

4 Jete Tetere 2014 Smiltene BJSS 9,98

5 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 10,07 2

6 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 10,11 3

7 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 10,14 4

8 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 10,19

9 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 10,33

10 Elina Elija Purvina 2014 Smiltene BJSS 10,40

11 Darja Žukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 10,41 5

12 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 10,42

13 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 10,44 6

14 Elza Putrale 2015 Smiltene BJSS 10,47

15 Marta Šilova 17.06.2014. Smiltene BJSS 10,50

16 Beatrise Znuta 06.11.2014. Smiltene BJSS 10,52

17 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 10,57 7

18 Alise Kunceviča 16.04.2014. Valkas BJSS 10,64

19 Kate Gailite 2014 Smiltene BJSS 10,67

20 Charlotte Kerttu Eichenbaum 21.07.2014. Tõrva Gümnaasium 10,73 8

21 Gabriela Zandersone 08.10.2015. Valkas BJSS 10,76

22 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 10,77 9

23 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 10,87 10

23 Emily Helemets 17.08.2015. Valga Põhikool 10,87 10

25 Emma  Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 11,01 12

26 Melanija Apša 29.08.2015. Valkas BJSS 11,10

27 Faustine Dorše 2015. Smiltene BJSS 11,10

28 Rasa Kalnina 27.07.2015. Valkas BJSS 11,16

29 Melina Kulpas 03.06.2015. Otepää Gümnaasium 11,19 13

30 Milana Marmazova 13.01.2015. Valkas BJSS 11,29

31 Nora-Liis Soots 10.02.2014. Tõrva Gümnaasium 11,67 14

Valgamaa U 12 U 14 sisekergejõustiku meistrivõistlused

13.02.2025. Valga spordihall

Tüdrukud U12     60 m jooks

Valga Valka Smiltene U12 U14



32 Grete Sinisalu 12.02.2014. Tõrva Gümnaasium 11,95 15

33 Lysandra Kommer 09.07.2014. Valga Põhikool 12,00 16

34 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valkas BJSS 12,06

35 Miia Liisi Kängsepp 04.02.2015. Keeni Põhikool 12,07 17

36 Elisabet Ruusmann 25.07.2015. Tõrva Gümnaasium 13,10 18

Finaal

1 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 9,01 1

2 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valkas BJSS 9,13

3 Joonas Õunapuu 2015 Lüllemäe Põhikool 9,50 2

4 Ralf Liivamägi 23.12.2015. Valga Põhikool 9,82 3

Eeljooksud

1 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 9,06

2 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valkas BJSS 9,26

3 Joonas Õunapuu 2015 Lüllemäe Põhikool 9,30

4 Ralf Liivamägi 23.12.2015. Valga Põhikool 9,73

5 Patrik Tiivel 27.06.2014. Valga Põhikool 9,79 4

6 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 9,80 5

7 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valkas BJSS 9,85

8 Patriks Atars 11.03.2015. Smiltene BJSS 9,85

9 Maru Teder 13.10.2015. Lüllemäe Põhikool 9,95 6

10 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 10,02 7

11 Karlis Dzilums 30.03.2015. Smiltene BJSS 10,04

12 Kurts Nikiforovs 14.11.2015. Smiltene BJSS 10,13

13 Henry Mägi 05.08.2015. Otepää Gümnaasium 10,17 8

14 Stenert Suun 06.02.2014. Valga Põhikool 10,23 9

15 Märt Ladva 31.12.2015. Otepää Gümnaasium 10,27 10

16 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 10,31 11

17 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 10,44

18 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 10,49 12

19 Marcus Ricards Mazurs 01.08.2015. Valkas BJSS 10,92

20 Augusts Indriksons 2014 Smiltene BJSS 11,04

21 Kenert Saavaste 19.04.2014. Tõrva Gümnaasium 11,31 13

22 Artjom Hrustaljov 21.12.2015. Keeni Põhikool 11,34 14

23 Kristers Ozolins 2014 Smiltene BJSS 11,35

24 Gusts Birgers 2014 Smiltene BJSS 11,42

25 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 11,45

26 Arons Vaičulens 2015 Smiltene BJSS 11,48

27 Everts Braliss 2015 Smiltene BJSS 11,72

28 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 11,80 15

Poisid U12 60 m jooks



1 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 25,16 1

2 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 26,09

3 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 26,17

4 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 26,21 2

5 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 26,37

6 Darja Žukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 26,48 3

7 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 26,56 4

8 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 26,58 5

9 Emily Helemets 17.08.2015. Valga Põhikool 26,90 6

10 Kate Gailite 2014 Smiltene BJSS 26,97

11 Luize Age 07.09.2014. Smiltene BJSS 27,21

12 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 27,42 7

13 Elina Elija Parvina 2014 Smiltene BJSS 27,45

14 Rezija Kurloviča 12.12.2014. Smiltene BJSS 27,66

15 Elza Patrale 2015 Smiltene BJSS 28,01

16 Emma  Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 28,03 8

17 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 28,96 9

18 Milana Marmazova 13.01.2015. Valka  BJSS 29,05

19 Rasa Kalnina 27.07.2015. Valka  BJSS 29,20

20 Melanija Apša 29.08.2015. Valka  BJSS 29,33

21 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valka  BJSS 29,37

22 Eliisabet Ruusmann 25.07.2015. Tõrva Gümnaasium 29,51 10

23 Faustine Dorše 2014 Smiltene BJSS 30,64

24 Victoria Lepik 22.10.2015. Keeni Põhikool 31,03 11

25 Miia Liisi Kängsepp 04.02.2015. Keeni Põhikool 31,54 12

26 Katrine Vilne 08.08.2015. Smiltene BJSS 31,88

1 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 23,25 1

2 Joonas Õunapuu 2015 Lüllemäe Põhikool 24,57 2

3 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 24,97 3

4 Patriks Atars 11.03.2015. Smiltene BJSS 25,32

5 Patrik  Tiivel 27.06.2014. Valga Põhikool 25,34 4

6 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 25,65 5

7 Märt Ladva 31.12.2015. Otepää Gümnaasium 26,24 6

8 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 26,48 7

9 Pärtel Karpov 21.02.2014. Valga Põhikool 26,94 8

10 Kurts Nikiforovs 14.11.2015. Smiltene BJSS 27,19

11 Sander Podens 15.01.2015. Lüllemäe Põhikool 27,41 9

12 Markuss Ricards Mazurs 01.08.2015. Valka BJSS 27,77

Poisid U12  150 m jooks

Tüdrukud U12 150m jooks



13 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 28,40

14 Arons Vaičulens 2015 Smiltene BJSS 28,50

15 Kristers Ozolins 2014 Smiltene BJSS 28,53

16 Artjom Hrustaljov 21.12.2015. Keeni Põhikool 28,76 10

17 Karlis Dzilums 30.03.2015. Smiltene BJSS 29,76

18 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 29,77

19 Gusts Birgers 2014 Smiltene BJSS 31,29

20 Augusts Indriksons 2014 Smiltene BJSS 32,65

21 Everts Braliss 2015 Smiltene BJSS 33,31

1 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 2.08,59 1

2 Marta Šilova 17.06.2014. Smiltene BJSS 2.16,21

3 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valka BJSS 2.16,60

4 Alise Kunceviča 16.04.2014. Valka BJSS 2.20,46

5 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 2.21,42 2

6 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 2.21,51 3

7 Elza Patrale 2015 Smiltene BJSS 2.22,72

8 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 2.24,27 4

9 Darja Zukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 2.25,80 5

10 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 2.30,38 6

11 Elina Elija Purvina 2014 Smiltene BJSS 2.32,76

12 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 2.34,58

13 Gabriela Zandersone 07.10.2015. Valka BJSS 2.38,29

14 Miia Liisi Kängsepp 04.02.2015. Keeni Põhikool 2.39,50 7

15 Faustine Dorše 2015 Smiltene BJSS 2.44,91

16 Victoria Lepik 22.10.2015. Keeni Põhikool 2.48,38 8

1 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valka BJSS 2.04,09

2 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 2.04,25 1

3 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 2.09,91 2

4 Stenert Suun 06.02.2014. Valga Põhikool 2.11,76 3

5 Henry Mägi 05.08.2015. Otepää Gümnaasium 2.12,33 4

6 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valka BJSS 2.18,88

7 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 2.19,00 5

8 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 2.19,56 6

9 Kristers Ozolinš 2014 Smiltene BJSS 2.20,28

10 Reinis Šilovs 02.11.2015. Smiltene BJSS 2.23,16

11 Sander Podens 15.01.2015. Lüllemäe Põhikool 2.23,30 7

12 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 2.25,85

13 Maru Teder 13.10.2015. Lüllemäe Põhikool 2.37,65 8

Tüdrukud U12 600 m jooks

Poisid U12 600 m jooks



14 Augusts Indriksons 2014 Smiltene BJSS 2.40,23

15 Arons Vaičulens 2015 Smiltene BJSS 2.40,96

16 Everts Brolišs 2015 Smiltene BJSS 2.48,61

17 Gusts Bõrgers 2014 Smiltene BJSS 3.02,09

1 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 3.76 1

3.76 3.68 3.61 3.64

2 Jete Tetere 2014 Smiltene BJSS 3.66

3.66 3.65 3.50 3.48

3 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 3.51 2

3.27 3.51 2.88 3.41

4 Tina Aboltina 2014 Smiltene BJSS 3.42

X 3.11 3.42 3.38

5 Beatrise Znota 06.11.2014. Smiltene BJSS 3.39

3.18 3.39 3.16 3.28

6 Karolina Saulgrieze 19.01.2014. Valka BJSS 3.39

3.39 3.04 3.10 3.09

7 Enija Dumina 24.04.2015. Smiltene BJSS 3.38

3.38 3.34 3.28 3.04

8 Luize Age 07.09.2014. Smiltene BJSS 3.33

3.33 3.01 3.08 3.10

9 Kate Gailite 2014 Smiltene BJSS 3.30

3.12 2.98 3.19 3.30

10 Marta Latika 2015 Smiltene BJSS 3.28

3.23 3.28 3.19 3.15

11 Alise Kunceviča 16.04.2014. Valka BJSS 3.23

2.98 3.23 3.08 2.76

12 Charlotte Kerttu LiisaEicenbaum 21.07.2014. Tõrva Gümnaasium 3.18 3

3.18 3.17 3.10 3.12

13 Selena Kikkas 09.04.2015. Valga Põhikool 3.18 4

X 3.18 3.16 3.05

14 Darja Žukovskaja 01.04.2014. Valga Priimetsa Kool 3.18 5

3.18 X X 3.05

15 Elza Patrale 2015 Smiltene BJSS 3.14

X 2.99 2.98 3.14

16 Emma Nora Känd 12.08.2014. Tõrva Gümnaasium 3.13 6

3.13 X X X

17 Anette Marta Viks 17.06.2014. Otepää Gümnaasium 3.12 7

2.97 3.12 X 2.89

18 Emily Helemets 17.08.2015. Valga Põhikool 3.10 8

2.89 3.10 2.99 X

19 Emma Pisartšik 31.01.2015. Tõrva Gümnaasium 2.98 9

Tüdrukud U12 kaugushüpe



X 2.91 2.89 2.98

20 Faustine Dorše 2015 Smiltene BJSS 2.97

X 2.95 2.97 2.91

21 Rezija Kurloviča 12.12.2014. Smiltene BJSS 2.95

2.69 X X 2.95

22 Melina Kulpas 03.06.2015. Otepää Gümnaasium 2.90 10

2.65 2.38 2.70 2.90

23 Marelle Kahr 17.07.2014. Tõrva Gümnaasium 2.87 11

X X 2.85 2.87

24 Grete Sinisalu 12.02.2014. Tõrva Gümnaasium 2.81 12

2.71 2.81 2.73 2.70

25 Gabriela Zandersone 08.10.2015. Valka BJSS 2.81

2.61 2.81 2.57 2.55

26 Lisbeth Jablonski 25.08.2014. Tõrva Gümnaasium 2.79 13

2.62 2.79 2.66 2.62

27 Elina Elija Purvina 2014 Smiltene BJSS 2.76

2.76 X X X

28 Janelle Kuld 23.04.2015. Valga Põhikool 2.75 14

X X X 2.75

29 Melanija Apša 29.08.2015. Valka BJSS 2.71

2.71 2.23 2.26 2.10

30 Katrine Vilne 08.08.2015. Smiltene BJSS 2.70

2.70 2.51 2.68 2.60

31 Rasa Kalnina 27.07.2015. Valka BJSS 2.65

2.65 2.41 2.46 2.58

32 Victoria Lepik 22.10.2015. Keeni Põhikool 2.60 15

2.60 X 2.58 2.59

33 Sofija Stankaniča 17.05.2015. Valka BJSS 2.59

2.59 2.29 2.31 2.44

34 Nora-Liis Soots 10.02.2014. Tõrva Gümnaasium 2.58 16

2.34 2.54 2.41 2.58

35 Milana Marmazova 13.01.2015. Valka BJSS 2.55

2.45 2.55 2.45 X

36 Miia Liisi Kängsepp 04.02.2015. Keeni Põhikool 2.51 17

X 2.44 X 2.51

37 Lysandra Kommer 09.07.2014. Valga Põhikool 2.30 18

X X 2.30 X

1 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 4.23 1

4.02 3.92 3.89 4.23

2 Joonas Õunapuu 2015 Lüllemäe Põhikool 4.01 2

4.01 3.77 3.70 3.78

Poisid U12 Kaugushüpe



3 Ralf Liivamägi 23.03.2015. Valga Põhikool 3.88 3

3.88 3.76 X 3.76

4 Miks Rudzitis 01.03.2015. Valka BJSS 3.83

3.63 3.83 3.47 3.72

5 Patriks Atars 11.03.2015. Smiltene BJSS 3.71

X 3.50 3.71 X

6 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 3.68 4

3.11 3.13 3.68 3.24

7 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 3.57 5

3.50 3.00 3.57 3.38

8 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 3.50 6

X 3.38 3.50 3.43

9 Märt Ladva 31.12.2015. Otepää Gümnaasium 3.33 7

3.20 3.18 3.25 3.33

10 Kurts Nikiforovs 14.11.2015. Smiltene BJSS 3.30

3.30 2.45 3.26 3.29

11 Augusts Indriksons 2014 Smiltene BJSS 3.30

2.90 2.95 3.12 3.30

12 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 3.25 8

3.10 3.10 3.25 3.12

13 Patrik Tiivel 27.06.2014. Valga Põhikool 3.22 9

3.12 X 3.16 3.22

14 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 3.21 10

3.21 3.01 2.77 3.18

15 Alberts Beitiks 07.12.2016. Smiltene BJSS 3.19

3.14 3.05 3.19 3.12

16 Viesturs Valgis 19.11.2015. Valka BJSS 3.19

2.99 3.12 3.00 3.19

17 Pärtel Karpov 21.10.2014. Valga Põhikool 3.16 11

3.05 3.05 3.16 2.80

18 Henry Mägi 05.08.2015. Otepää Gümnaasium 3.11 12

X 3.10 3.11 X

19 Karlis Dzilums 30.03.2015. Smiltene BJSS 2.93

X 2.90 2.66 2.93

20 Gusts Birgers 2014 Smiltene BJSS 2.91

2.66 2.65 2.73 2.91

21 Kenert Saavaste 19.05.2014. Tõrva Gümnaasium 2.91 13

2.68 2.61 2.91 2.47

22 Kristers Ozolins 2014 Smiltene BJSS 2.79

2.78 2.56 2.50 2.79

23 Markuss Ricards Mazurs 01.08.2015. Valka BJSS 2.79

2.79 2.58 2.46 2.65

24 Martins Zants 2015 Smiltene BJSS 2.78

X 2.78 2.47 2.77



25 Arons Vaiculens 2015 Smiltene BJSS 2.73

2.37 2.33 2.56 2.73

26 Artjom Hrustaljov 21.12.2015. Keeni Põhikool 2.62 14

2.62 X 2.60 2.58

27 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 2.61 15

2.61 X X 2.44

28 Everts Brališs 2015 Smiltene BJSS 2.57

X 2.57 2.29 2.41

1 Jete Tetere 2014 Smiltene BJSS 1.10

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O XO O XO XO XXX

2 Heidi Jõgisuu 08.08.2014. Tõrva Gümnaasium 1.10 1

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O O O O XXO XXX

3 Andriana Hiis 24.04.2014. Otepää Gümnaasium 1.10 2

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O XXO XO XXO XXO XXX

4 Beatrise Znota 06.11.2014. Smiltene BJSS 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O O O O XXX

5 Zanna Kozlova 19.08.2014. Smiltene BJSS 1.05

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O O XO XO XXX

6 Delissa Seemen 15.06.2014. Tõrva Gümnaasium 1.05 3

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O O XXO XO XXX

7 Melina Kulpas 03.06.2015. Otepää Gümnaasium 0.95 4

0.90 0.95 1.00

XO O XXX

8 Kate Gailite 2014 Smiltene BJSS 0.90

0.90 0.95

O XXX

Tüdrukud U12 Kõrgushüpe

Poisid U12 Kõrgushüpe



1 Robert Raal 27.05.2014. Tõrva Gümnaasium 1.20 1

0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O O O O O XXX

2 Kristofer Leitmaa 21.04.2014. Tõrva Gümnaasium 1.20 2

1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O XO XO XXX

3 Siim-Erik Iir 26.05.2014. Otepää Gümnaasium 1.20 3

1.10 1.15 1.20 1.25

O XXO XO XXX

4 Miks Rudzitis 01.03.2015. Smiltene BJSS 1.15

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

O O O XO O O XXX

5 Stenert Suun 06.02.2014. Valga Põhikool 1.15 4

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

O O O O XXO O XXX

6 Rayan Kõrran 11.06.2014. Tõrva Gümnaasium 1.10 5

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O O XO O XXX

7 Märt Ladva 31.12.2015. Otepää Gümnaasium 1.10 6

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O XO O XXO O XXX

8 Sebastian Vaher 06.03.2015. Otepää Gümnaasium 1.10 7

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15

O O XO XO XXO XXX

9 Gregor Leeduks 09.04.2015. Tõrva Gümnaasium 1.05 8

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O XO O XXX

10 Revo Viljak 06.09.2014. Tõrva Gümnaasium 1.05 9

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

O O XXO XXX

11 Kenert Saavaste 19.04.2014. Tõrva Gümnaasium 1.00 10

0.90 0.95 1.00 1.05

O O XO XXX



Finaal

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9,73 1

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 11,00 2

3 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 11,72

4 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 12,81 3

Eeljooks

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9,59

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 10,32

3 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 11,87

4 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 12,54

5 Loreta Golubova 23.04.2012. Valka BJSS 12,60

Finaal

1 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10,03 1

2 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 10,48 2

3 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 10,52 3

4 Haralds Grasis 16.06.2012. Valka BJSS 11,94

Eeljooks

1 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10,03

2 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 10,50

3 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 10,80

4 Haralds Grasis 16.06.2012. Valka BJSS 12,00

5 Darels Šnuka 29.04.2013. Valka BJSS 12,01

6 Armands Palejs 09.09.2012. Valka BJSS 13,06

Finaal

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,35 1

2 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 9,23

3 Linda Konstante 21.02.2012. Valkas BJSS 9,24

4 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 9,44 2

Eeljooks

1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 8,31

2 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 9,21

Poisid U14 60 m Tõkkejooks

Tüdrukud U14 60 m jooks

Tüdrukud U14  60 m Tõkkejooks



3 Linda Konstante 21.02.2012. Valkas BJSS 9,34

4 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 9,46

5 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 9,55 3

6 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 9,56 4

7 Marija Marlena Mazure 24.10.2012. Valkas BJSS 9,62

8 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 9,64 5

9 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 9,67 6

10 Elina Purakalne 2013 Smiltenes BJSS 9,70

11 Evelin Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool 9,76 7

12 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 9,77 8

13 Kristel Täht 18.05.2012. Tõrva Gümnaasium 9,83 9

14 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 10,02 10

15 Annamai Must 04.11.2012. Otepää Gümnaasium 10,03 11

16 Grethe-Ly Toomsalu 09.03.2012. Keeni Põhikool 10,14 12

17 Lisete Niglas 16.05.2012. Tõrva Gümnaasium 10,22 13

18 Stella Grossberg 29.10.2012. Tõrva Gümnaasium 10,24 14

19 Emma Liis Duhova 18.01.2013. Keeni Põhikool 10,32 15

20 Marie Viks 30.08.2013. Lüllemäe Põhikool 10,39 16

21 Emily Mai 18.11.2012. Tõrva Gümnaasium 10,44 17

22 Kira Ivanova 30.10.2013. Valka BJSS 10,65

23 Kerli Tinno 12.06.2013. Otepää Gümnaasium 10,70 18

24 Anastasija Nudare 15.05.2012. Valga Priimetsa Kool 10,79 19

25 Kristiina Mekk 14.09.2013. Keeni Põhikool 10,81 20

26 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valka BJSS 10,81

27 Eliza Mikelsone 2013 Smiltenes BJSS 10,83

28 Darja Tkatcenko 24.12.2012. Valga Priimetsa Kool 11,05 21

29 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 11,20 22

30 Keita Marija Vare 07.11.2013. Valka BJSS 11,55

VA Gabriela Ozolina 07.08.2010. Valka BJSS 8,66

VA Luize Santa Runge 18.02.2010. Valka BJSS 9,99

Finaal

1 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 8,52

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 8,92 1

3 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 8,93 2

4 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 9,15

Eeljooks

1 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 8,53

2 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 8,99

3 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 9,01

4 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valka BJSS 9,08

Poisid U 14 60 m jooks



5 Emils Dudelis 06.07.2012. Valka BJSS 9,09

6 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 9,19 3

7 Gustavs Solovjovs 2012 Smiltenes BJSS 9,23

8 Sander Õunapuu 14.12.2012. Lüllemäe Põhikool 9,31 4

9 Gustavs Markuss Remicans 02.04.2012. Valka BJSS 9,40

10 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 9,44 5

11 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 9,48 6

12 Keron Kuld 19.08.2012. Valga Põhikool 9,50 7

13 Rikardo Neitans Grečins 13.09.2013. Valka BJSS 9,57

14 Emils Karpovs 29.11.2012. Valka BJSS 9,75

15 Edzus Everts Praznicans 2012 Smiltenes BJSS 9,84

16 Darels Šnuka 29.04.2013. Valka BJSS 9,86

17 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valka BJSS 9,90

18 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 9,91 8

19 Eston Markko Peri 13.08.2013. Tõrva Gümnaasium 9,92 9

20 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 9,96 10

21 David Simanis 28.02.2012. Valga Priimetsa Kool 9,99 11

22 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 10,01 12

23 Nigul Johannes Lepikov 16.07.2013. Tõrva Gümnaasium 10,07 13

24 Rudolfo Kase 01.10.2013. Tõrva Kool 10,16 14

25 Arvids Nulle 2012 Smiltenes BJSS 10,17

26 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 10,17 15

27 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 10,19

28 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 10,22 16

29 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 10,34

30 Haralds Grasis 16.06.2012. Valka BJSS 10,48

31 Roomet Jõks 10.05.2012. Valga Põhikool 10,62 17

32 Andrei Kostjanjuk 07.12.2012. Valga Priimetsa Kool 10,68 18

33 Nikita Šišanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 10,73 19

34 Ailands Kozlovski 04.11.2013. Valga Priimetsa Kool 10,75 20

35 Urmo Maasing 17.02.2012. Valga Põhikool 10,80 21

36 Davis Smarods 2012 Smiltenes BJSS 10,97

37 Marats Grehovs 17.07.2013. Valka BJSS 11,27

38 Karlis Bremze 2013 Smiltenes BJSS 11,31

39 Robert Burda 05.02.2012. Valga Priimetsa Kool 11,39 22

40 Andrians Stoljačuks 02.05.2013. Valka BJSS 12,14

41 Markuss Juniors Markoss 2013 Smiltenes BJSS 12,19

42 Daniels Etjantens 30.03.2013. Valka BJSS 13,42

VA Adrians Stankaničs 24.01.2010. Valka BJSS 8,06

VA Davids Liepinš 2010 Valka BJSS 8,24

VA Daniels Valts 2011 Valka BJSS 8,53

Tüdrukud U14 200 m jooks



1 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 32,07 1

2 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 32,57 2

3 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 33,17 3

4 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 33,32

4 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 33,47

6 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 33,84 4

7 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 34,15 5

8 Kristel Täht 18.05.2012. Tõrva Gümnaasium 34,75 6

9 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 34,84 7

10 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 34,87 8

11 Anna Mai Must 04.11.2012. Otepää Gümnaasium 35,46 9

12 Lisete Niglas 16.05.2012. Tõrva Gümnaasium 36,42 10

13 Grethe-Ly Toomsalu 09.06.2012. Keeni Põhikool 36,61 11

14 Anastasija Nudare 15.05.2012. Valga Priimetsa Kool 36,69 12

15 Emma-Liis Duhova 18.01.2013. Keeni Põhikool 37,12 13

16 Kristiina Mekk 14.09.2013. Keeni Põhikool 37,21 14

17 Emily Mai 18.11.2012. Tõrva Gümnaasium 37,36 15

18 Marija Marlena Mazure 24.10.2012. Valkas BJSS 37,47

19 Kira Ivanova 30.10.2013. Valkas BJSS 37,99

20 Kerli Tinno 12.06.2013. Otepää Gümnaasium 39,36 16

21 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 39,86 17

22 Darja Tkacenko 24.12.2012. Valga Priimetsa Kool 39,94 18

VA Laura Kuške 21.11.2011. Valkas BJSS 32,52

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 29,10 1

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 30,64 2

3 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 31,04 3

4 Rikardo Neitans Grečins 13.09.2013. Valkas BJSS 31,23

5 Sander Õunapuu 14.12.2012. Lüllemäe Põhikool 31,26 4

6 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 31,48 5

7 Emils Dudelis 06.07.2012. Valkas BJSS 31,51

8 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 31,56 6

9 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 31,63 7

10 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 32,07 8

11 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 32,33

12 Emils Karpovs 29.11.2012. Valkas BJSS 33,48

13 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 33,77 9

14 Gustavs Solovjovs 2012 Smiltenes BJSS 34,04

15 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 34,92 10

16 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 35,13 11

17 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 35,16

18 Hugo Joosep Kängsepp 11.10.2012. Keeni Põhikool 35,17 12

Poisid U14 200 m jooks



19 David Simanis 28.02.2012. Valga Priimetsa Kool 35,30 13

20 Arvids Nulle 2012 Smiltenes BJSS 35,55

21 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 36,06

22 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas BJSS 36,25

23 Rudolfo Kase 01.10.2013. Tõrva Kool 36,55 14

24 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 36,67 15

25 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 36,91 16

26 Andrei Kostjanjuk 07.12.2013. Valga Priimetsa Kool 37,00 17

27 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas BJSS 38,70

28 Nikita Sisanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 38,88 18

29 Ailands Kozlovskis 04.04.2013. Valga Priimetsa Kool 41,22 19

30 Denys Hrishchenko 04.10.2012. Lüllemäe Põhikool 42,43 20

31 Adrians Stolarčuks 02.05.2013. Valkas BJSS 42,65

32 Edgars Akmentinš 04.02.2010. Valkas BJSS 26,43

VA Milais Jekabs Gusts 13.05.2010. Valkas BJSS 26,81

VA Daniels Dudelis 28.06.2009. Valkas BJSS 27,78

VA Deivids Liepinš 2010 Valkas BJSS 27,91

VA Daniels Valts 2011 Valkas BJSS 28,29

VA Emils Petersons 05.09.2010. Valkas BJSS 30,41

VA Kristo Kaktinš 2011 Smiltenes BJSS 32,14

1 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 1.59,14

2 Grethe-Ly Toomsalu 09.06.2012. Keeni Põhikool 2.17,36 1

3 Kristiina Mekk 14.09.2013. Keeni Põhikool 2.23,78 2

4 Darja Tkacenko 24.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2.31,51 3

5 Emma-Liis Duhova 18.01.2013. Keeni Põhikool 2.34,95 4

VA Sanija Freiberga 15.07.2009. Valkas BJSS 1.54,41

1 Henri Moks 20.04.2013. Valga Põhikool 1.47,64 1

2 Rikardo Neitans Grečins 13.09.2013. Valkas BJSS 1.50,16

3 Märten Mätas 04.07.2012. Otepää Gümnaasium 1.56,09 2

4 Emils Karpovs 29.11.2012. Valkas BJSS 2.01,96

5 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 2.02,42 3

6 David Ostapenko 25.07.2012. Lüllemäe Põhikool 2.04,70 4

7 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 2.06,03

8 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 2.08,89

9 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 2.12,07 5

10 Hugo Joosep Kängsepp 11.10.2012. Keeni Põhikool 2.14.85 6

11 Andrei Kostjanjuk 07.12.2013. Valga Priimetsa Kool 2.27,54 7

Tüdrukud U14 600 m jooks

Poisid U14 600 m jooks



1 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 4.71 1

4.36 X 4.54 4.60 4.37 4.71

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 4.08 2

3.42 3.96 3.83 3.97 3.90 4.08

3 Zaneta Pormeisters 12.12.2013. Valga Põhikool 4.00 3

3.53 3.81 X 3.87 3.82 4.00

4 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 3.87 4

3.87 3.64 3.59 3.10 3.51 X

5 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 3.81 5

3.76 3.66 3.52 3.63 3.81 3.71

6 Baiba Lucija Spuldzeniece 27.09.2013. Valkas BJSS 3.81

3.64 3.81 X X 3.69 3.47

7 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 3.69 6

X 3.69 X 3.61 X X

8 Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool 3.64 7

X X 3.46 3.64 X X

9 Elina Purakalne 2013 Smiltenes BJSS 3.59

3.54 3.35 3.59

10 Emma-Liis Duhova 18.01.2013. Keeni Põhikool 3.40 8

3.23 3.40 3.29

11 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 3.37

3.18 3.37 3.36

12 Annamai Must 04.11.2012. Otepää Gümnaasium 3.28 9

3.28 3.09 X

13 Loreta Golubova 23.04.2012. Valkas BJSS 3.27

3.11 3.27 3.05

14 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 3.26 10

3.25 X 3.26

15 Lisete Niglas 16.05.2012. Tõrva Gümnaasium 3.23 11

3.10 2.96 3.23

16 Grethe-Ly Toomsalu 09.06.2012. Keeni Põhikool 3.06 12

3.06 2.99 X

17 Darja Tkacenko 24.12.2012. Valga Priimetsa Kool 3.06 13

X 3.06 2.69

18 Heidi Umbleja 08.11.2012. Tõrva Gümnaasium 3.02 14

3.02 3.01 2.97

19 Stella Grossberg 29.10.2012. Tõrva Gümnaasium 2.97 15

2.70 2.78 2.97

20 Eliza Mikelsone 2013 Smiltenes BJSS 2.92

2.92 X 2.78

21 Anastasija Nudare 15.05.2012. Valga Priimetsa Kool 2.92 16

X X 2.92

Tüdrukud U14 Kaugushüpe



22 Paula Gendrjuka 23.09.2013. Valkas BJSS 2.77

2.72 2.77 2.72

23 Kira Ivanova 30.10.2013. Valkas BJSS 2.77

2.71 2.77 X

24 Kerli Tinno 12.06.2013. Otepää Gümnaasium 2.76 17

X X 2.76

25 Kristiina Mekk 14.09.2013. Keeni Põhikool 2.67 18

2.67 2.67 2.59

26 Emily Mai 18.11.2012. Tõrva Gümnaasium 2.66 19

2.66 2.49 2.46

27 Keita Marija Vare 07.11.2013. Valkas BJSS 2.39

X X 2.39

1 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 4.59

4.22 3.50 4.59 4.27 X 4.22

2 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 4.27 1

3.96 3.93 4.14 3.89 4.27 4.27

3 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 4.17 2

4.05 4.05 4.16 4.10 X 4.17

4 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 3.96 3

3.42 3.96 3.82 3.45 3.79 3.75

5 Emils Dudelis 06.07.2012. Valkas BJSS 3.96

X X 3.96 3.73 X X

6 Keron Kuld 29.08.2012. Valga Põhikool 3.94 4

3.94 X X 3.69 X X

7 Sander Õunapuu 14.12.2012. Lüllemäe Põhikool 3.87 5

X X 3.87 X X X

8 Rudolfo Kase 01.10.2013. Tõrva Kool 3.64 6

3.64 3.55 3.42 3.63 X X

9 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas BJSS 3.64

3.64 X 3.49

10 Gustavs Sars 2013 Smiltenes BJSS 3.62

3.62 X 3.14

11 Gustavs Solovjovs 2012 Smiltenes BJSS 3.59

3.46 3.59 3.47

12 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS 3.59

X 3.59 3.33

13 Ranno Januškevitš 23.04.2012. Otepää Gümnaasium 3.58 7

3.48 3.54 3.58

14 Edžus Everts Praznicans 2012 Smiltenes BJSS 3.57

3.57 3.39 2.91

15 Erik Tensberg 05.01.2013. Valga Priimetsa Kool 3.56 8

Poisid U14 Kaugushüpe



3.54 3.49 3.56

16 Hugo Joosep Kängsepp 11.10.2012. Keeni Põhikool 3.55 9

X 3.55 X

17 Arvids Nulle 2012 Smiltenes BJSS 3.49

3.49 3.27 3.34

18 Nigul Johan Lepikov 16.07.2013. Tõrva Gümnaasium 3.48 10

X 3.34 3.48

19 Nikita Kutsebin 21.09.2012. Valga Priimetsa Kool 3.47 11

2.59 3.40 3.47

20 Ilyas Bülbül 13.09.2013. Valga Priimetsa Kool 3.43 12

3.43 3.22 3.33

21 Sandor Patlep 12.03.2013. Valga Põhikool 3.29 13

3.29 3.01 3.02

22 Emils Karpovs 29.11.2012. Valkas BJSS 3.27

3.16 3.27 X

23 David Simanis 28.02.2012. Valga Priimetsa Kool 3.24 14

3.24 2.97 2.77

24 Kristians Pavlovskis 2012 Smiltenes BJSS 3.07

3.03 3.07 3.01

25 Roberts Bambulis 2013 Smiltenes BJSS 3.07

3.07 X X

26 Davis Smarods 2012 Smiltenes BJSS 3.06

2.84 3.06 2.81

27 Haralds Grasis 16.06.2012. Valkas BJSS 3.04

X 3.04 2.76

28 Eston Markko Peri 13.08.2013. Tõrva Gümnaasium 3.00 15

3.00 X 2.92

29 Marats Grehovs 17.07.2013. Valkas BJSS 2.97

X X 2.97

30 Nikita Šišanov 12.12.2012. Valga Priimetsa Kool 2.81 16

2.81 2.61 X

31 Robert Burda 05.02.2012. Valga Priimetsa Kool 2.80 17

2.80 X X

32 Karlis Bremze 2013 Smiltenes BJSS 2.72

X X 2.72

33 Ailands Kozlovski 04.04.2013. Valga Priimetsa Kool 2.66 18

2.59 2.66 2.58

34 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas BJSS 2.43

X X 2.43

35 Sebastian Kask 30.04.2012. Puka Kool 2.33 19

X X 2.33

Tüdrukud U14 Kõrgushüpe



1 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 1.40 1

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

O O O O XXX

2 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 1.35 2

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O XO O XXX

3 Elina Purakalne 2013 Smiltene BJSS 1.35

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O XO XXX

4 Liis Uudeberg 26.03.2013. Otepää Gümnaasium 1.25 3

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30

O O O O O XO XXX

5 Kerlin Kmito 05.12.2012. Valga Põhikool 1.20 4

1.10 1.15 1.20 1.25

O O O XXX

6 Berit Gerassimov 19.01.2013. Valga Põhikool 1.20 5

1.10 1.15 1.20 1.25

O O XO XXX

7 Lisete Niglas 16.05.2012. Tõrva Gümnaasium 1.20 6

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

XO O O O XO XXX

8 Nikola Aumeistere 05.09.2013. Valkas BJSS 1.15

1.10 1.15 1.20

XO O XXX

9 Heidi Umbleja 31.10.2012. Otepää Gümnaasium 1.10 7

1.00 1.05 1.10 1.15

O XO O XXX

10 Loreta Golubova 23.04.2012. Valkas BJSS 1.05

1.00 1.05 1.10

O O XXX

11 Stella Grossberg 29.10.2012. Tõrva Gümnaasium 1.05 8

1.00 1.05 1.10

O XO XXX



VA Gabriela Eliza Berzina 2011 Smiltenes BJSS 1.05

1.00 1.05 1.10

XO XXO XXX

1 Lucas Pärn 03.10.2012. Tõrva Gümnaasium 1.40 1

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

O O O O O XXO XO XXX

2 Jonatan Park 09.09.2013. Valga Põhikool 1.35 2

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

O O O O XXX

3 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 1.30 3

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O O XXX

4 Rihards Jemsts 2012 Smiltenes BJSS 1.30

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O O O XXO XXX

5 Darels Šnuka 29.04.2013. Valkas BJSS 1.20

1.10 1.15 1.20 1.25

O O O XXX

6 Edzus Everts Praznicans 2012 Smiltenes BJSS 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O O O XO XXX

7 Gustavs Solovjovs 2012 Smiltenes BJSS 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25

O O XO O XXO XXX

8 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 1.15 4

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20

O O O O XXX

9 Kristians Pavlovskis 2012 Smiltenes BJSS 1.10

1.00 1.05 1.10 1.15

O O O XXX

10 Armands Palejs 09.09.2012. Valkas BJSS 1.05

Poisid U14 Kõrgushüpe



1.00 1.05 1.10

O O XXX

11 Klavs Zandersons 18.09.2013. Valkas BJSS NH

1.00 1.05 1.10 1.15

XXX

VA Kristo Kaktinš 2011 Smiltenes BJSS 1.30

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35

O O O O O O O XXX

1 Linda Konstante 21.02.2012. Valkas BJSS 11.42

2 Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 10.30 1

3 Janelle Rebane 22.10.2012. Valga Põhikool 9.47 2

4 Dorel Daum 21.06.2013. Tõrva Gümnaasium 9.16 3

5 Kristel Täht 18.05.2012. Tõrva Gümnaasium 8.97 4

6 Emily Mai 18.11.2012. Tõrva Gümnaasium 7.80 5

7 Marie Viks 30.08.2013. Lüllemäe Põhikool 7.45 6

8 Rihanna Ruusmann 20.06.2013. Tõrva Gümnaasium 6.89 7

9 Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool 5.81 8

10 Elina Purakalne 2013 Smiltenes BJSS 5.69

VA Emilija Bieza 10.03.2010. Valkas BJSS 8.36

VA Santa Luize Runge 18.02.2010. Valkas BJSS 7.78

1 Urmo Maasing 17.02.2012. Valga Põhikool 10.45 1

2 Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10.25 2

3 Robin Viilup 12.08.2013. Valga Põhikool 9.26 3

4 Roomet Jõks 10.05.2012. Valga Põhikool 9.18 4

5 Denys Hrishchenko 04.10.2012. Lüllemäe Põhikool 9.04 5

6 Sander Karu 16.04.2012. Valga Põhikool 8.71 6

7 Markuss Marks Rukmanis 18.04.2013. Valkas BJSS 7.41

8 Arvids Nulle 2012 Smiltenes BJSS 7.34

9 Juss Pikkor 21.01.2013. Otepää Gümnaasium 7.05 7

10 Davyd Ostapenko 25.07.2012. Lüllemäe Põhikool 6.83 8

11 Edzus Everts Praznicans 2012 Smiltenes BJSS 6.58

12 Markuss Juniors Markoss 2013 Smiltenes BJSS 5.99

13 Daniels Etjantens 30.03.2013. Valkas BJSS 5.44

14 Davis Smarods 2012 Smiltenes BJSS 5.38

Tüdrukud U14 Kuulitõuge

Poisid U14 Kuulitõuge



Ajavõtt Marko Jänes

Peakohtunik Riho Meri

Peasekretär Tiit Kattai


